

TYLKO W
ALDI



68%
TANIEJ

TANDIL
Płyn do prania
Butelka 1,98 l
(1 l = 6,81 zł)

13,49

ZAWSZE

DOBRY WYBÓR



PERWOLL
Płyn do prania
Butelka 2 l
(1 l = 21,49 zł)

42,99

* Podane ceny są to regularne ceny brutto w ALDI obowiązujące
w dniu 31.03.2024 i co najmniej do dnia 05.04.2024.

RAZ ALDI, ZAWSZE COŚ Z ALDI



TYLKO W
ALDI



47%
TANIEJ

TANDIL
Żel do prania
Butelka 1,1 l
(1 l = 16,35 zł)

17,99

ZAWSZE

DOBRY WYBÓR



PERSIL
Żel do prania
Butelka 0,99 l
(1 l = 34,33 zł)

33,99

* Podane ceny są to regularne ceny brutto w ALDI obowiązujące w dniu 31.03.2024 i co najmniej do dnia 05.04.2024.

RAZ ALDI, ZAWSZE COŚ Z ALDI

